Asimismo, TOYOTA no será responsable de la idoneidad, calidad y/o 
información del producto y/o servicio brindado por proveedores terceros. 

Se establece que las Tarjetas Raspa y Gana tiene el mismo premio, descrito en el 
presente punto, la cantidad de premios para la Campaña (stock) es de mil quinientas 
(1,500) unidades.  

6. ACEPTACIÓN DE LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES 

Quienes participen en la Campaña deberán tomar conocimiento de la presente base 
legal, la cual será publicada en la página web de TOYOTA en 
https://www.toyotaperu.com.pe/ dentro de la opción “TEXTO LEGAL DE